

PACHET LEGUME, FRUCTE SI FRUCTE IN COAJA

I.D.: 58089542

Data publicarii 17.06.21 Coduri CPV 03220000-9

Pretul estimativ: 16.697,00 RON - 16.697,00 RON

Descriere: Pachet de legume ,fructe si fructe in coaja in suma de 16697 lei fara tva din care:
Radacinoase -albitura 10kg*8.5lei= 85.00 lei Radacinoase - telina 50kg*8.5lei= 425.00lei
Ridichii 25leg*3lei=75.00 lei Morcovi 80kg*5.3lei= 424.00 lei Sfecla rosie
20kg*6.5lei=130.00lei Ceapa uscata 50kg*6lei=300.00lei Ceapa verde 100 leg*3lei=300.00
lei Praz verde 20kg*11.3lei=226.00lei Usturoi 4kg*34lei=136.00lei Fasole boabe uscata
10kg*19.5lei=195.00lei Linte 20kg*23lei=460.00 lei Ardei gras verde iarna
20kg*17.7lei=354.00 lei Ardei gras verde vara 30kg*8.5 lei=255.00 lei Ardei gras rosu iarna
25kg*17.7lei=442.50 lei Ardei gras rosu vara 25kg*8.5lei= 212.50lei Ardei kapia iarna
15kg*17.7lei=265.50lei Ardei kapia vara 15kg*9lei=135.00 lei Conopida
25kg*9.4lei=235.00lei Rosii vara 80kg*9lei=720.00 lei Dovlecei de iarna 20kg*14.5
lei=290.00lei Dovlecei de vara 30Kg*6.5 lei=195.00 lei Broccoli crud 30kg*15.5lei=465.00 lei
Castraveti vara 20kg*6.8lei=136.00lei Verdeata 250 leg*2lei=500.00lei Foi de salata 500
buc*5.5lei=2750.00lei Spanac 50kg*11.4lei=570.00 lei Varza rosie 30kg*6.5lei=195.00lei
Vinete 15kg*7.5lei= 112.50 lei Varza alba 100 kg*5.3=530.00 Banane
150kg*9.2lei=1380.00 lei Kiwi 50kg*14lei=700.00lei Lamai 50kg*11.5lei=575.00lei
Portocale50kg*9.7lei= 485.00 lei Mandarine 30kg*9.3lei=279.00lei Capsuni
20kg*20.5lei=410.00lei Mere 100kg*6.5lei=650.00 lei Clementine 30kg*9.3lei=279.00 lei
Cirese 40kg*20.5lei=820.00lei